

## Příloha č. 1 ke SOD č. 2/2013 KPÚ Bynovec

Ucelená část/dílčí fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
<b>1.</b>	<b>Přípravné práce</b>					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	615	100	61 500	31.10.2013
1.2.	Dohledání a ověření stávajícího bodového pole	bod	0	0	0	31.10.2013
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	3	9 700	29 100	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území	ha	615	370	227 550	30.4.2014
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území s šetřením hranic včetně katastrálních, obecních a jejich změn a potřebných GP a ZPMZ	100bm	66	1480	97680	30.9.2014
	- stabilizace plastovou značkou	bod	157	90	14130	
1.5.	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území s šetřením hranic, včetně potřebných GP a ZPMZ	100 bm	36	1520	54720	31.8.2014
	- stabilizace plastovou značkou	bod	35	90	3150	
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. - vytyčení pozemků	100bm	11	2 180	23 980	31.10.2014
	- stabilizace plastovou značkou	bod	18	90	1 620	
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladů druhů pozemků	ha	613	180	110 340	30.6.2015
<b>Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH</b>					<b>623 770</b>	
<b>2.</b>	<b>Návrhové práce</b>					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (schváleného regionální dokumentační komisí a zastupitelstvem obce, vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování). Výškopisné zaměření zájmového území. Podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení.	ha	613	380	232 940	30.8.2016
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	613	230	140 990	30.11.2016
2.3.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	9 040	36 160	31.1.2017
<b>Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH</b>					<b>410 090</b>	
<b>3.</b>	<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla</b>					Termín ukončení v měsících
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	500	340	170 000	3
	- stabilizace hranic pozemků	bod	700	90	63 000	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	613	90	55 170	3

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	288 170	
--	---------	--

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	623 770 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	410 090 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	288 170 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>1 322 030 Kč</b>
DPH	277 626,30 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>1 599 656,30 Kč</b>

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
 Ing. Jitka Blehová  
 vedoucí Pobočky Děčín  
 Státní pozemkový úřad

.....  
 Ing. Miroslava Závorská  
 jednatelka Geodézie Leděč nad Sázavaou, s. r. o.